
Zarządzenie  Nr 208/2008
Prezydenta  Miasta  Kalisza
z dnia 06 maja 2008r

w sprawie konkursu na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 468/2003 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 7 listopada 2003r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego (z późn. zm..) zarządza się co następuje:

§ 1

Wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu nastąpi 
w drodze konkursu w terminie do 15 czerwca 2008r.  

§ 2

Ogłoszenie  o  konkursie  zostanie  zamieszczone   w   Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kaliszu oraz na tablicy ogłoszeń w Zarządzie Dróg 
Miejskich w Kaliszu ( według załączonego ogłoszenia).  

§ 3

1. Do rozstrzygnięcia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zarządu 
Dróg Miejskich w Kaliszu powołuję się Komisję Konkursową w następującym składzie:
1) przewodniczący –  Daniel Sztandera - Wiceprezydent Miasta Kalisza,
2) członek  – Tadeusz Krawczykowski – Wiceprezydent Miasta Kalisza,
3) członek  – Ryszard Bieniecki – Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta, 
4) członek  –  Stefan Kłobucki - Sekretarz Miasta Kalisza,
5) członek  –  Irena Sawicka – Skarbnik Miasta Kalisza, 
6) członek  –  przedstawiciel Rady Miejskiej Kalisza, 
7) członek   –   Ewa  Maciaszek  –  Naczelnik  Wydziału  Środowiska,  Rolnictwa  i 

Gospodarki Komunalnej, 
8) sekretarz Komisji – Barbara Kliber – pracownik Wydziału Organizacyjnego. 

2. Do zadań Komisji Konkursowej należy:

1) stwierdzenie  spełnienia  przez  kandydata  wymogów  formalnych  określonych  w 
ogłoszeniu o konkursie.



2) przeprowadzenie  postępowania  konkursowego  i  wyłonienie  kandydata  lub 
kandydatów na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu.

3. Ustala się następujące zasady postępowania konkursowego:

1) postępowaniem konkursowym kieruje Przewodniczący Komisji,
2) komisja  w  I  etapie  dokonuje  oceny  złożonych  ofert  pod  względem  spełnienia  przez 

kandydatów wymagań formalnych określonych w ogłoszeniu i kwalifikuje kandydatów 
do dalszego etapu konkursu w głosowaniu jawnym,

3) w II etapie postępowania Komisja przeprowadza rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami, 
oceniając przedstawioną koncepcję pracy na stanowisku Dyrektora oraz wizję realizacji 
zadań jednostki, 

4) wyniki  konkursu  Komisja  ustala  w  głosowaniu  jawnym  zwykłą  większością  głosów 
uzasadniając dokonany wybór, 

5) protokół z posiedzeń Komisji podpisują wszyscy członkowie Komisji Konkursowej,
6) Przewodniczący Komisji  przekazuje niezwłocznie Prezydentowi Miasta Kalisza wyniki 

postępowania konkursowego.

4.  Postępowanie  konkursowe należy przeprowadzić  również  w przypadku  zgłoszenia  się  
     jednego kandydata.

5. Komisja Konkursowa rozwiązuje się z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko objęte  
     konkursem.

6. W kwestiach nie uregulowanych niniejszym zarządzeniem decyduje Komisja Konkursowa.

§ 4

Prezydent  Miasta  Kalisza  ma  prawo  unieważnić  postępowanie  konkursowe  bez  podania 
przyczyn.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta w zakresie ogłoszenia konkursu 
oraz Przewodniczącemu Komisji Konkursowej w pozostałym zakresie. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta  Miasta  Kalisza

